B

O 0 N o un A W N R

=
o

IREREE &
BERE 11

HZRME 11

aEEfEa 11
EHEHE 11
FREEHAE 11
¥miiE 11
FRIME 11
JBBHE 11

BESHE 11

s 0z J

AR ERKFEHT

10H27H mK3ZEA1 10 BHET
RIS IRRICIR mIRE

CCF
DIF
CZF
CDF
FZF
IRF
OEF
DQF
DHF
EEF

2303
2337
2603
2330
2344
3037
6116
3481
2317

1312
10827H RFEEhr 10 BHT

11,743
9,024
8,233
5,355
4,752
4,593
4,401
1,996
1,964
1,882

33.7
33.1
19.8
446
17.9
81.5
9.67
10.4
80.1
22.35

SHEAE |

HUA NAN FUTURES

AREX
A0.7

v-11
v-0.15
V-3
v-0.85
v-3.3
v-0.53
v-0.05
A0.2
A0.95

B RRHERE IRHEACES IR KRFEE fReE® (7F8))
1 BMEHE 11 CCF 2303 21431 33.7 A0.7 9,099
2 aiEEfs 11 CDF 2330 15,900 446 Vv-3 120,420
3 JREHE 11 DHF 2317 10,903 80.1 AO0.2 21,627
4 REHE 11 CZF 2603 10,833 19.8 Vv-0.15 5,346
5 JTA&BESOETFEAE 11  NYF 50 8,878 105.25 Vv-0.5 57,000
6 RIS 11 DQF 3481 7,766 104 v-0.05 4,212
7 REHE 11 CHF 2409 6,660 1185 O 3,200
8 Fmiig 11 OEF 6116 4,525 9.67 Vv-0.53 2,611
9 FEREAE 11 DIF 2337 3,125 331 v-11 10,724
L 10 EHBHE 11 FZF 2344 3,059 179 v-0.85 4,833 }

R\

REEE (F8)

9,099
10,724
5,346
120,420
4,833
33,008
2,611
4,212
21,627
6,035

PREZZMBRIES  REAFHEZEESMELREY - TEEREEAASIRRERRE ; BENEYRFER
MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -

EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

AiltHERERBOR545E318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



O 00 N o uu A W N BB

O 00 N o uu A W N BB

=
o

REHE 11
HERMAE 11
BEEHE 11
aEEHE 11
PHAE 11
EHE 11
a¥HE 11
AREHE 11
RIeHE 11

RIKGEHE 11

ERHE 11

BAENRIEZEHE 11

BRAME 11
ERHE 11
BAIME 11
ZEHE 11

AR 00
FEIE R Bk i@ HEAT N

108270 7RiEAT 10 ZHFT

PIF
KPF
EEF
FRF
EYF
KGF
PEF
FEF
NBF

OWF

3529
9945
1312
2308
1718
6285
5425
2027
3152
6488

632
41.15
22.35

204

8.7
78.8
48.9
21.5

386

425

A4l
A 235
A0.95
A85
A0.29
A26
Al3
A0.55
A95
A10

10H27H EXi&e1 10 BT

OEF
FZF
IRF
HIF
DIF

OZF

OXF

NGF

OYF

GNF

6116
2344
3037
2520
2337
3711
6510
3691
6510
2401

9.67
17.9
81.5
37.45
33.1
64.7
681
185.5
682
14.8

v-0.53
v-0.85
v-33
v-13
v-11
v-15
v-15
v-4
v-14
v-0.3

.

BEwAAT

HUA NAN FUTURES

|

A 6.94%
A6.06%
A4.44%
A4.35%
A3.45%
A3.41%
A2.73%
A 2.63%
A2.52%
A241%

V-5.20%
V-4.53%
v-3.89%
V-3.35%
V-3.22%
V-2.27%
V-2.16%
V-2.11%
v-2.01%
v-1.99%

204,768
11,111
6,035
55,080
2,349
21,276
15,844
5,805
125,064
137,700

2,611
4,833
33,008
10,112
10,724
17,469
275,805
90,153
13,811
3,996

o

®

HERZMBERITS -

MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -

EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

AiltHERERBOR545E318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700

REHNFEHEEEESMEAY - TESREBAASUAIRERE ; BENEURFER



15 |
EHEBH smux

AR E © RFE NIRIEEEERRHR N

(
RREAUES BeRICSR UNBEE REXIE% MIRE  KRIPHENE FRER(ED)
BEHE 11 CCF 2303 33.7 A212% 11,743 21,431 89
aEEfa 11 CDF 2330 446 Vv-0.67% 5,355 15,900 120,420
REHE 11 CZF 2603 19.8 v-0.75% 8,233 10,833 5,346
REEE 11 DHF 2317 80.1 A0.25% 1,964 10,903 21,627
FEAHAE 11 DIF 2337 33.1 v-3.22% 9,024 3,125 10,724
RIS 11 DQF 3481 104 v-0.48% 1,996 7,766 4,212
¥FmilE 11 OEF 6116 9.67 v-5.20% 4,401 4,525 2,611
FTTASES0ETFEIE 11 NYF 50 105.25 v-0.47% 649 8,878 57,000
REHE 11 CHF 2409 11.85 0 1,504 6,660 3,200
ENBHE 11 FZF 2344 179 Vv-453% 4,752 3,059 4,833
&y;:;umﬁw;rmps:lm fﬁf Sl L o £ 35.15 {533.00 W33.10 s % 9024 L1 -1.10(-3.22%)
{ERTEE 30 a7.95

3750
37.40
36.85
36.30
35.75
35.20
34.65
34.10
33.55
33.00
32.45
31.90
31.35
30.80
30.25
29.70
29.15
28.60
28.05
27.50
26.95
26.40
25.85

T T T T T T T
\ZDZD;’EMUDQ 05 06 o7 08 0s 10

BE72(2337)iFH 2 #M2020F 5 =F 13 - EFHRFHH16.181E7T
F1822% - BIREER(EPS)A0.887T - EXEMZFR36% - WINEERRE
BUKIEAREP R - BRRBEREICIRRECITEERHEE - B
A RSN AERER3ISER  12NBALER - FEEAENFREIE R
REBEBR AR TR - 3 - BRIEBENCRRELEEXREE - 108
RIRMBGRY - TEFRFNEEETEERTKAEN—F - B - B
RPSEEEFIFRNFE - RECKTIR - AHEBECERBENE -

@ PREZZMBRIES  REAFHEZEESMELREY - TEEREEAASIRRERRE ; BENEYRFER

\

MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -
EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H
BitmERERIENERS545%318°29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



BEwAAT

HUA NAN FUTURES

1
L

RESEHA

QO 2assxhen

TAIWAN FUTURES EXCHANGE

AT

EEEE e
HEEzRERA

EEeEEREE
SREESE
=5

B it sk ie kR )
FEE S3BAEENEH]

NEE> EEE> SB2 > B2 W SoCSH BB

SEHEZNESARIEEE

HEHEE B A RN RS

+EEE —
AT ERSEERSRELS NS EER
EtLEREE

EFEE - 2020/08/21

BEEEEND
as

TEERIEREER
’_.‘g_‘

+EARREERLT

=ATRERROER

/3\ E‘

AN

BB E RiEEE DR
—~ELSEPERZFRHEL
1305 THEEEE,
2.7 TREE
3.5 TIRTEE

PREZZMBRIES  REAFHEZEESMELREY - TEEREEAASIRRERRE ; BENEYRFER
MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -

EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

BitmERERIENERS545%318°29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



JL e "
() BEmEEH sam

REE

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERAUEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERHEMREZER - EEMPSRMNHABRAE (UTHERE
AT ) BERRSASHEREY - TREMREEAEEOBANGRE - FRSAE
ZENZERBRMABETOES  AATKAIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEMAERZUR - FRIMEAT AR EMTERE
Bif - PHREABTARRRREN ZTRENRE - KHARSEAME - HEEER
SMHBENREZEREEY - GRRBEEEERRE - NAFE - BAHEEMERE
BEEEAL -

F AHEABTFEATASEABTOREENREMARZZEE - BN -EF - E
B R - SIRAEIERE - EIEAERT - FATFEEMARBRRSHER KR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEARE -

M~ XREASFISHEAERRBIRUERBAEERERER - HEES - LEREE
ETERRSE HERTANREBRARRZES -

- AHEABRARMAWIERUEBSHREZARE MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZEREE - EHSEHE - BEE
RNERBEZAR  BREBEBEELENMRS  FEBLERE - MARREAR
RIRRZAEN -

N AREABZEFEBRARTIFAES - FEXATISFHREERE - RILEARE
ANTREEBMLER - 518 - B - TH - 8% - HlE - #FHEHTA &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFFRE -

+t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMHAKRER
ATEXEAREMBIERSEEETFMA - XRIFFRE -

N~ BiERZMBRIES  XREARFREEZEESMBET  TESEERASLULER
BRRE ; BENEURBEHNRER - ARAKRRGEUZIFRE - KHEARBITHIEA
88 ARTILREREAEREE -

ErmEmSE ERHERMNBIRAE (109)FEEHEFFE00755
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -
EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

@ HERXZMBEES  KSHAFEEEEESMBEN  TESZEEREABURRERR ; BENEUNRFERH
BitmERERIENERS545%318°29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



