

成交量及未平倉排行

						_		
	10月27日 成交量前 10 名排行							
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	成交量	收盤價	漲跌	保證金 (浮動)	
1	聯電期貨 11	CCF	2303	11,743	33.7	▲0.7	9,099	
2	旺宏期貨 11	DIF	2337	9,024	33.1	▼-1.1	10,724	
3	長榮期貨 11	CZF	2603	8,233	19.8	▼-0.15	5,346	
4	台積電期貨 11	CDF	2330	5,355	446	▼-3	120,420	
5	華邦電期貨 11	FZF	2344	4,752	17.9	▼-0.85	4,833	
6	欣興期貨 11	IRF	3037	4,593	81.5	▼-3.3	33,008	
7	彩晶期貨 11	OEF	6116	4,401	9.67	▼-0.53	2,611	
8	群創期貨 11	DQF	3481	1,996	10.4	▼-0.05	4,212	
9	鴻海期貨 11	DHF	2317	1,964	80.1	▲0.2	21,627	
10	國喬期貨 11	EEF	1312	1,882	22.35	▲0.95	6,035	
		10月27	日 未平倉	建前 10 名	3排行			
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	未平倉量	收盤價	漲跌	保證金(浮動)	
1	聯電期貨 11	CCF	2303	21,431	33.7	▲0.7	9,099	
2	台積電期貨 11	CDF	2330	15,900	446	▼-3	120,420	
3	鴻海期貨 11	DHF	2317	10,903	80.1	▲0.2	21,627	
4	長榮期貨 11	CZF	2603	10,833	19.8	▼-0.15	5,346	
5	元大台灣50ETF期貨 11	NYF	50	8,878	105.25	▼-0.5	57,000	
6	群創期貨 11	DQF	3481	7,766	10.4	▼-0.05	4,212	
7	友達期貨 11	CHF	2409	6,660	11.85	0	3,200	
8	彩晶期貨 11	OEF	6116	4,525	9.67	▼-0.53	2,611	
9	旺宏期貨 11	DIF	2337	3,125	33.1	▼-1.1	10,724	
10	華邦電期貨 11	FZF	2344	3,059	17.9	▼-0.85	4,833	



漲幅及跌幅排行

				VIIIIVI				
10月27日 漲幅前 10 名排行								
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌	漲幅 %	保證金(浮動)	
1	力旺期貨 11	PIF	3529	632	▲41	▲ 6.94%	204,768	
2	潤泰新期貨 11	KPF	9945	41.15	▲2.35	▲ 6.06%	11,111	
3	國喬期貨 11	EEF	1312	22.35	▲ 0.95	▲4.44 %	6,035	
4	台達電期貨 11	FRF	2308	204	▲8.5	▲4.35%	55,080	
5	中纖期貨 11	EYF	1718	8.7	▲ 0.29	▲3.45%	2,349	
6	啟碁期貨 11	KGF	6285	78.8	▲ 2.6	▲3.41%	21,276	
7	台半期貨 11	PEF	5425	48.9	▲ 1.3	▲2.73%	15,844	
8	大成鋼期貨 11	FEF	2027	21.5	▲ 0.55	▲2.63%	5,805	
9	璟德期貨 11	NBF	3152	386	▲9.5	▲2.52%	125,064	
10	環球晶期貨 11	OWF	6488	425	▲10	▲2.41%	137,700	
		10月2	27日 跌幅	前 10 名排	非行			
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌	跌幅%	保證金(浮動)	
1	彩晶期貨 11	OEF	6116	9.67	▼-0.53	▼-5.20%	2,611	
2	華邦電期貨 11	FZF	2344	17.9	▼-0.85	▼-4.53%	4,833	
3	欣興期貨 11	IRF	3037	81.5	▼-3.3	▼-3.89%	33,008	
4	冠德期貨 11	HIF	2520	37.45	▼-1.3	▼-3.35%	10,112	
5	旺宏期貨 11	DIF	2337	33.1	▼-1.1	▼-3.22%	10,724	
6	日月光投控期貨 11	OZF	3711	64.7	▼-1.5	▼-2.27%	17,469	
7	精測期貨 11	OXF	6510	681	▼-15	▼-2.16%	275,805	
8	碩禾期貨 11	NGF	3691	185.5	▼-4	▼-2.11%	90,153	
9	精測期貨 11	OYF	6510	682	▼-14	▼-2.01%	13,811	
10	凌陽期貨 11	GNF	2401	14.8	▼-0.3	▼-1.99%	3,996	

P.2

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700



2020/10/27

成交量、未平倉及漲幅重複個股期

名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌幅%	成交量	未沖銷契約數	保證金(浮動)
聯電期貨 11	CCF	2303	33.7	▲2.12%	11,743	21,431	9,099
台積電期貨 11	CDF	2330	446	▼-0.67%	5,355	15,900	120,420
長榮期貨 11	CZF	2603	19.8	▼-0.75%	8,233	10,833	5,346
鴻海期貨 11	DHF	2317	80.1	▲ 0.25%	1,964	10,903	21,627
旺宏期貨 11	DIF	2337	33.1	▼-3.22%	9,024	3,125	10,724
群創期貨 11	DQF	3481	10.4	▼-0.48%	1,996	7,766	4,212
彩晶期貨 11	OEF	6116	9.67	▼-5.20%	4,401	4,525	2,611
元大台灣50ETF期貨 11	NYF	50	105.25	▼-0.47%	649	8,878	57,000
友達期貨 11	CHF	2409	11.85	0	1,504	6,660	3,200
華邦電期貨 11	FZF	2344	17.9	▼-4.53%	4,752	3,059	4,833
旺宏期近月(FIDIF*1) 日線圖 2020/10/27 開 34.50 高 35.15 低 33.00 收 33.10 s 點 量 9024 口 -1.10 (-3.22%)							



旺宏(2337)昨日公佈2020年第三季財報,單季稅後淨利為16.18億元,季增22%、每股盈餘(EPS)為0.88元,營業毛利率36%。此外董事長吳敏求於法說會中表示,旺宏編碼型快閃記憶體已打進蘋果供應鏈,目前旺宏8吋廠月產能為3.5萬片、12吋廠約1萬片,預期第四季快閃記憶體價格將維持平穩。另外,旺宏唯讀式記憶體出貨任天堂訂單,10月表現仍將很好,並看好明年仍會是宅經濟需求不錯的一年。另外,關於中芯遭美國制裁的影響,吳敏求也表示,近期確實已看見轉單效應。

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700



股票期貨日報

2020/10/27

華南期貨 HUA NAN FUTURES

保證金查詢方式



個股期貨保證金查詢步驟:

- →連結台灣期貨交易所網站
 - 1.點選「結算業務」
 - 2.點選「保證金」
 - 3.點選「股票類」



期權交易財務槓桿高·交易人請慎重考量自身財務能力·並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期的表現·不得為未來績效之保證·交易人須自行判斷與負責·本公司不負任何法律責任。 華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700

2020/10/27

華南期貨 HIA NAN FITTIRES

免責聲明與警語

- 一、本報告中的訊息包括來自各項已公開或據信為可靠之資訊來源,為製作報告當時所知之資訊及基於特定時間或期間所作之意見,惟華南期貨股份有限公司(以下稱本公司)對本報告內容的準確性、完整性和及時性不作任何聲明或保證,本報告所載之資訊或意見日後如有任何變動,本公司將不作通知。
- 二、本報告內容僅供參考,不具有或隱含任何法律效果,本公司就其內容不負任何法律 責任。本報告內容不代表未來獲利之預期或保證,交易人應審慎評估,慎重考量自 身財務能力及承受風險能力,並特別留意控管風險,如有需要,應諮詢相關財務顧 問或專業人士。
- 三、本報告內容不構成亦不得視為對任何投資標的或任何交易之招攬、要約、宣傳、廣告、遊說、引誘或推薦。在任何情況下,本公司不對任何人閱讀本報告或基於本報告觀點所進行的交易所引致的任何損益承擔任何責任。
- 四、本報告內容所涉相關圖表及數據可能採用特定軟體及程式、模型運算,以歷史數據 進行繪製及統計,其結果並不代表具有預測未來之能力。
- 五、本報告內容所用技術分析指標可能隨參數設定之不同,而有不同的結果。技術分析 指標係將過去歷史資料經由統計分析技術所得之指標數值,僅供參考性質,通常作 為事後驗證之用途,且係依據過去歷史資料所得,不具領先意涵,亦不代表具有預 測未來之能力。
- 六、本報告內容之著作權屬於本公司所擁有,非經本公司事先書面同意,禁止任何未經本公司授權擅自加以摘錄、引用、轉貼、下載、複製、編輯、翻譯或傳輸行為,任何侵犯本公司著作權之行為,本公司將予究責。
- 七、本報告僅限由本公司傳送予與本公司簽訂顧問契約之客戶閱讀,如有任何人未經本公司事先書面同意而將本報告傳送予他人,本公司將予究責。
- 八、期權交易財務槓桿高,交易人請慎重考量自身財務能力,並留意控管個人部位及投 資風險;過去的績效及預期的表現,不得為未來績效之保證,交易人須自行判斷與 負責,本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700